ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа  2024 года

	           №  103/493-15

пгт. Забайкальск
О досрочном прекращении полномочий члена участковой	 избирательной комиссии избирательного участка № 1505

Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1505 с правом решающего голоса Калиной Анне Григорьевне, о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1505 с правом решающего голоса Калининой Анне Григорьевне.
	2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1505.
	3. Принять меры по назначению члена участковой избирательной комиссии избирательного участка 1505 правом решающего голоса.
 4. Направить письменные уведомления лицам, намеченным к назначению в участковую комиссию из резерва составов участковых комиссий Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря заседания Забайкальской районной ТИК Малову Е.А.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                                    А.В.Токарев

Секретарь заседания
 Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                                     Е.А.Малова